АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

16 августа  2016 г.                                                                 № 34/203
г. Алапаевск

О регистрации доверенных лиц кандидата по одномандатному
избирательному округу № 13 на выборах депутатов

Думы  муниципального образования Алапаевское 18 сентября 2016 года

Пасаженникова Сергея Семеновича

Рассмотрев поступившее заявление от кандидата Пасаженникова С.С. о

назначении доверенных лиц, в соответствии со статьей 58  Избирательного

кодекса Свердловской области, Алапаевская районная территориальная

избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии

по одномандатному избирательному округу №13 р е ш и л а:

1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата Пасаженникова Сергея

Семеновича на выборах депутатов Думы муниципального образования

Алапаевское 18 сентября 2016 года (Приложение 1).

2. Выдать удостоверения установленного образца доверенным лицам

кандидата Пасаженникова Сергея Семеновича на выборах депутатов

Думы муниципального образования Алапаевское.

3. Направить данное решение нижестоящим избирательным

комиссиям, опубликовать на сайте Алапаевской районной территориальной

избирательной комиссии в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря комиссии Т.С. Лакман.

Председатель

Алапаевской районной

территориальной избирательной

комиссии

Н.С. Шестакова

Секретарь

Алапаевской районной

территориальной избирательной

комиссии

Т.С. Лакман

Приложение 1

к решению Алапаевской районной

территориальной избирательной

комиссии от 16  августа 2016 года № 34/203

Список доверенных лиц
кандидата Пасаженникова Сергея Семеновича

на выборах депутатов Думы муниципального образования Алапаевское
18 сентября 2016 года

№
п/
п

Фамилия,
имя,
отчество

Дата
рожд
ения

Серия, номер, дата
выдачи паспорта
(документа,
заменяющего
паспорт
гражданина), кем и
когда выдан, код
выдавшего органа

Место
работы,
должность
(род
занятий)

Адрес места
жительства

1. Белоусова

Лидия

Александровна

06.07.

1950

6502  397078, выдан

22.12.2001 г.

Алапаевским ГРОВД

Свердловской области

ИП Шац О.М.,

магазин

«Хозтовары»,

продавец

Свердловская область,

Алапаевский район, с.

Коптелово, ул.

Ленина, д. 29, кв.11

2. Галышева

Мария

Сергеевна

05.04.

1991

6511  023575, выдан

12.04.2011 г.

отделением УФМС

России по

Свердловской области

в Качканарском

районе

МБУК

«ЦБС»,

библиотекарь

Свердловская область,

Алапаевский район, с.

Коптелово, ул.

Гагарина, д. 37

3. Лучникова

Светлана

Михайловна

23.01.

1969

6513 754309, выдан

21.02.2014 г.

отделением УФМС

России по

Свердловской области

в Алапаевском районе

МКОУ

«Ялунинская

СОШ»,

учитель

Свердловская область,

Алапаевский район, с.

Ялунинское, ул. Пер.

Строителей, д. 13, кв.2

4. Сычева Ольга

Сергеевна

28.08.

1976

6503 889545, выдан

26.03.2003 г.

Алапаевским ГРОВД

Свердловской области

ООО

«Молочная

Благодать»,

приемщица-

мойщица

Свердловская область,

Алапаевский район, с.

Коптелово, ул.

Калинина, д. 5, кв.1

5. Черепанова

Нинель

Леонидовна

13.08.

1941

6502 398040, выдан

26.12.2001 г.

Алапаевским ГРОВД

Свердловской области

пенсионер Свердловская область,

Алапаевский район, с.

Коптелово, ул.

Ленина, д. 29, кв.3

6.  Шац Ольга

Михайловна

26.07.

1978

6507 328301, выдан

03.06.2008 г.

отделением УФМС

России по

Свердловской области

в Алапаевском районе

индивидуальн

ый

предпринимат

ель

Свердловская область,

Алапаевский район, с.

Коптелово, пер. Дм.

Никонова, д. 9